
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУРКИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1 

 

П Р И К А З 

О назначении контрактного управляющего 

 

 24   декабря  2020 года   № 284 

 

   

В целях организации деятельности в муниципальном образовательном 

учреждении МОУ Куркинская СОШ №1 муниципального образования 

Куркинский район при осуществлении закупок для собственных нужд, в 

соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить контрактным управляющим руководителя МОУ Куркинская 

СОШ №1 Прошина Г.Г. 

2. Возложить на контрактного управляющего персональную 

ответственность в пределах осуществляемых им полномочий. 

3. Прошину Г.Г., как контрактному управляющему, руководствоваться в 

своей деятельности Типовым положением о контрактном 

управляющем, утвержденным отделом образования АМО Куркинский 

район от 24.12.2020 г. №106 

  

4.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.  

 

 Директор школы: 

 

 Прошин Г.Г.  

     
     

 

 

 


		2024-12-26T09:24:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1




